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Jesenné M-VSO "B“, "A“, "J“, "S“ - 1.kolo
Spišská Nová Ves, 14.10.2023

disciplína 16 ženy, 400m polohové preteky 10 roč. a st.
14.10.2023 - 17:50 Výsledky
bodovanie: FINA 2022

por. Roč. čas body

18 roč. a st.

ODH KANOCOVÁ, Emma 05 PK Humenné

16 - 17 roč.

1. BALOGÁČOVÁ, Mária 07 PK Humenné 5:51.71 399
50m: 35.43 35.43 150m: 2:07.04 47.63 250m: 3:40.67 48.31 350m: 5:13.37 44.14

100m: 1:19.41 43.98 200m: 2:52.36 45.32 300m: 4:29.23 48.56 400m: 5:51.71 38.34

2. BORTLOVÁ, Soňa 07 PK Prešov 6:46.07 259
50m: 45.88 45.88 150m: 2:33.77 49.13 250m: 4:15.54 56.19 350m: 6:00.64 47.52

100m: 1:44.64 58.76 200m: 3:19.35 45.58 300m: 5:13.12 57.58 400m: 6:46.07 45.43

3. RIJÁKOVÁ, Karolína 07 PK Prešov 6:57.06 239
50m: 40.51 40.51 150m: 2:28.26 54.90 250m: 4:23.04 1:00.96 350m: 6:10.86 47.47

100m: 1:33.36 52.85 200m: 3:22.08 53.82 300m: 5:23.39 1:00.35 400m: 6:57.06 46.20

14 - 15 roč.

1. VASIĽKOVÁ, Dominika 09 PK Humenné 5:49.11 408
50m: 37.38 37.38 150m: 2:10.28 45.62 250m: 3:42.57 46.95 350m: 5:10.98 41.10

100m: 1:24.66 47.28 200m: 2:55.62 45.34 300m: 4:29.88 47.31 400m: 5:49.11 38.13

2. MATIASH, Anastassia 08 KP Aquacity Poprad 6:21.59 312
50m: 38.31 38.31 150m: 2:20.89 55.47 250m: 4:01.14 49.65 350m: 5:39.34 46.95

100m: 1:25.42 47.11 200m: 3:11.49 50.60 300m: 4:52.39 51.25 400m: 6:21.59 42.25

13 roč.

1. FERKOVÁ, Charlotte 10 ŠKP Košice 5:34.69 463
50m: 36.08 36.08 150m: 2:01.23 43.32 250m: 3:30.05 46.85 350m: 4:56.95 39.71

100m: 1:17.91 41.83 200m: 2:43.20 41.97 300m: 4:17.24 47.19 400m: 5:34.69 37.74

2. DAŇOVÁ, Noemi 10 DSC Prešov 5:49.58 406
50m: 39.08 39.08 150m: 2:12.91 46.32 250m: 3:43.16 45.60 350m: 5:11.26 40.90

100m: 1:26.59 47.51 200m: 2:57.56 44.65 300m: 4:30.36 47.20 400m: 5:49.58 38.32

3. KAČALOVÁ, Kristína 10 ŠKP Košice 5:59.89 372
50m: 35.55 35.55 150m: 2:08.24 49.20 250m: 3:46.99 51.63 350m: 5:20.34 41.09

100m: 1:19.04 43.49 200m: 2:55.36 47.12 300m: 4:39.25 52.26 400m: 5:59.89 39.55

4. CREA, Beatrice 10 PK Humenné 6:10.90 340
50m: 39.34 39.34 150m: 2:14.32 47.25 250m: 3:51.74 51.21 350m: 5:29.46 44.97

100m: 1:27.07 47.73 200m: 3:00.53 46.21 300m: 4:44.49 52.75 400m: 6:10.90 41.44

5. MYDLOVÁ, Hana 10 PK Humenné 6:24.21 306
50m: 43.74 43.74 150m: 2:24.97 46.52 250m: 4:03.79 53.05 350m: 5:41.13 45.01

100m: 1:38.45 54.71 200m: 3:10.74 45.77 300m: 4:56.12 52.33 400m: 6:24.21 43.08

6. DUČAIOVÁ, Stela 10 PK Prešov 7:00.92 232
50m: 51.97 51.97 150m: 2:46.36 53.35 250m: 4:34.05 53.70 350m: 6:18.12 49.24

100m: 1:53.01 1:01.04 200m: 3:40.35 53.99 300m: 5:28.88 54.83 400m: 7:00.92 42.80

7. JASENČÁKOVÁ, Alica 10 KP Aquacity Poprad 7:05.82 224
50m: 49.79 49.79 150m: 2:44.32 53.87 250m: 4:35.26 59.40 350m: 6:20.54 46.42

100m: 1:50.45 1:00.66 200m: 3:35.86 51.54 300m: 5:34.12 58.86 400m: 7:05.82 45.28

8. KRIŽOVSKÁ, Viktória 10 KP Aquacity Poprad 7:22.87 199
50m: 48.21 48.21 150m: 2:42.82 56.28 250m: 4:39.01 1:01.78 350m: 6:33.32 52.55

100m: 1:46.54 58.33 200m: 3:37.23 54.41 300m: 5:40.77 1:01.76 400m: 7:22.87 49.55
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Jesenné M-VSO "B“, "A“, "J“, "S“ - 1.kolo
Spišská Nová Ves, 14.10.2023

disciplína 16, žiačky, 400m polohové preteky, 13 roč.

por. Roč. čas body

DSQ RUŠČANSKÁ, Klaudia 10 PK Humenné
SW 6.4 - Z:Pretekár použil viac ako jeden záber pažou alebo oboma pažami na začatie obratu . (Čas:
17:45)

12 roč.

1. MURÁNSKA, Nina 11 ŠK Iglovia 5:44.67 424
50m: 36.79 36.79 150m: 2:06.33 45.93 250m: 3:38.44 47.51 350m: 5:06.37 40.77

100m: 1:20.40 43.61 200m: 2:50.93 44.60 300m: 4:25.60 47.16 400m: 5:44.67 38.30

2. VAŠKOVÁ, Vanda 11 ŠKP Košice 5:47.04 415
50m: 35.11 35.11 150m: 2:02.48 44.33 250m: 3:34.29 48.47 350m: 5:07.33 43.78

100m: 1:18.15 43.04 200m: 2:45.82 43.34 300m: 4:23.55 49.26 400m: 5:47.04 39.71

3. ĽAPINOVÁ, Karina 11 KP Aquacity Poprad 6:11.78 337
50m: 43.46 43.46 150m: 2:20.84 48.86 250m: 3:57.33 50.90 350m: 5:32.47 43.06

100m: 1:31.98 48.52 200m: 3:06.43 45.59 300m: 4:49.41 52.08 400m: 6:11.78 39.31

4. KREJSOVÁ, Ella 11 KP Aquacity Poprad 6:50.10 251
50m: 47.76 47.76 150m: 2:39.09 53.13 250m: 4:25.81 55.73 350m: 6:08.26 45.95

100m: 1:45.96 58.20 200m: 3:30.08 50.99 300m: 5:22.31 56.50 400m: 6:50.10 41.84

5. FRANKOVIČOVÁ , Nina 11 KP Aquacity Poprad 6:52.00 248
50m: 47.95 47.95 150m: 2:37.24 53.32 250m: 4:23.49 54.69 350m: 6:07.10 47.62

100m: 1:43.92 55.97 200m: 3:28.80 51.56 300m: 5:19.48 55.99 400m: 6:52.00 44.90

6. JEZNÝ, Sophie 11 KP Aquacity Poprad 7:22.35 200
50m: 47.13 47.13 150m: 2:41.60 58.17 250m: 4:39.80 1:03.10 350m: 6:35.70 51.97

100m: 1:43.43 56.30 200m: 3:36.70 55.10 300m: 5:43.73 1:03.93 400m: 7:22.35 46.65

11 roč.

1. KATKOVČIN, Zoja 12 PK Humenné 6:41.40 268
50m: 44.45 44.45 150m: 2:29.46 49.03 250m: 4:13.87 56.43 350m: 5:56.60 46.68

100m: 1:40.43 55.98 200m: 3:17.44 47.98 300m: 5:09.92 56.05 400m: 6:41.40 44.80

2. HABIŇÁKOVÁ, Tereza 12 ŠKP Košice 6:47.79 256
50m: 46.21 46.21 150m: 2:36.09 53.68 250m: 4:23.76 56.05 350m: 6:05.86 45.07

100m: 1:42.41 56.20 200m: 3:27.71 51.62 300m: 5:20.79 57.03 400m: 6:47.79 41.93

3. ŠTEFANÍKOVÁ, Barbora 12 ŠKP Košice 6:50.10 251
50m: 43.57 43.57 150m: 2:33.77 55.98 250m: 4:18.34 53.08 350m: 6:04.79 49.80

100m: 1:37.79 54.22 200m: 3:25.26 51.49 300m: 5:14.99 56.65 400m: 6:50.10 45.31

4. HUMENSKÁ, Zuzana 12 KP Aquacity Poprad 7:51.44 165
50m: 1:02.72 1:02.72 150m: 3:10.90 56.15 250m: 5:06.50 1:00.50 350m: 7:02.72 52.72

100m: 2:14.75 1:12.03 200m: 4:06.00 55.10 300m: 6:10.00 1:03.50 400m: 7:51.44 48.72

10 roč.

1. BREJČÁKOVÁ, Viktória 13 KP Aquacity Poprad 6:50.47 251
50m: 46.12 46.12 150m: 2:34.44 52.07 250m: 4:24.97 59.14 350m: 6:09.33 45.54

100m: 1:42.37 56.25 200m: 3:25.83 51.39 300m: 5:23.79 58.82 400m: 6:50.47 41.14

2. DUČAIOVÁ, Nela 13 PK Prešov 7:34.71 184
50m: 55.20 55.20 150m: 2:58.45 58.86 250m: 4:52.01 56.24 350m: 6:45.02 54.46

100m: 1:59.59 1:04.39 200m: 3:55.77 57.32 300m: 5:50.56 58.55 400m: 7:34.71 49.69


